
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 주정차 문화환경 개선

단위: 주차환경 조성(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 20,235,077 19,481,174 753,903

시 3,466,500 3,466,500 0

구 16,768,577 16,014,674 753,903

주정차 문화환경 개선 20,151,833 19,402,730 749,103

시 3,466,500 3,466,500 0

구 16,685,333 15,936,230 749,103

주차환경 조성(주차장 특별회계) 20,050,593 19,301,490 749,103

시 3,466,500 3,466,500 0

구 16,584,093 15,834,990 749,103

공영주차장 유지보수 및 관리 90,173 77,873 12,300

308 자치단체등이전 40,145 27,845 12,300

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 40,145 27,845 12,300

○시설안전관리공단 공영주차장 관리

40,145 27,845 12,300경정 40,145,000원

예비비 12,997,096 12,260,293 736,803

801 예비비 12,997,096 12,260,293 736,803

01 일반예비비 12,997,096 12,260,293 736,803

○일반예비비 12,997,096 12,260,293 736,803경정 12,997,096,000원

행정운영경비(교통행정과) 42,812 38,012 4,800

인력운영비(교통행정과)(주차장 특별회계) 42,812 38,012 4,800

인력운영비 세부사업(교통행정과) 42,812 38,012 4,800

307 민간이전 4,800 0 4,800

07 연금지급금 4,800 0 4,800

○시간선택제임기제 "마"급 퇴직금

4,800 0 4,8004,800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량민원과

정책: 주차질서 확립

단위: 불법주정차 단속(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량민원과 1,606,238 1,507,141 99,097

주차질서 확립 478,713 379,616 99,097

불법주정차 단속(주차장 특별회계) 478,713 379,616 99,097

불법주정차단속 지원 388,375 323,878 64,497

401 시설비및부대비 92,844 32,844 60,000

01 시설비 92,844 32,844 60,000

○불법주정차 무인단속카메라 설치

60,000 0 60,00030,000,000원*2식

405 자산취득비 4,847 350 4,497

01 자산및물품취득비 4,847 350 4,497

○주정차단속 알림 시스템 신규 클라이언트추가

설치 2,208 0 2,208

○불법주정차단속 차량용 내비게이션 구입

700 350 350

○불법주정차 단속대기실 환경개선물품 구입 1,939 0 1,939

ο 회의용 탁자 326 0 326

ο 회의용 의자 687 0 687

ο 사무용 책상 178 0 178

ο 이동식 서랍 118 0 118

ο 캐비닛 130 0 130

ο 냉장고 500 0 500

368,000원*6대

경정 700,000원

326,000원*1개

85,800원*8개

178,000원*1개

118,000원*1개

130,000원*1개

500,000원*1개

불법주정차 견인보관소 운영 67,263 32,663 34,600

308 자치단체등이전 38,363 32,263 6,100

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 38,363 32,263 6,100

○시설안전관리공단 견인보관소 운영

38,363 32,263 6,100경정 38,363,000원

403 자치단체등자본이전 28,900 400 28,500

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 28,900 400 28,500

○시설안전관리공단 견인보관소 운영

28,900 400 28,500경정 28,900,000원


